%MS ™IBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINSSECRETARIA DO PLENÁRIO ^/^ i m9

Ofício n° 868/2017-SEPLE

Palmas, 30 de outubro de 2017.

A Sua Excelência o Senhor
MANOEL SILVINO GOMES NETO
Prefeito do Município de Tocantínia
77640-000-Tocantínia-TO

Assunto: encaminha cópia do Despacho
Expediente n°: 11613/2017

Senhor Prefeito,

Por ordem do Relator, Conselheiro Severiano José Costandrade de Aguiar
encaminhamos a Vossa Excelência, para conhecimento, cópia do Despacho n* 804/2017 em
atenção aalínea cdo item 7.10 do mencionado Despacho

Atenciosamente,

4:
KELLE RAMOS RESIO

Secretaria do Plenário

^ nrnuLkixQc
Secretaria do Pleno do Tribunal de Contas do Estado do Tocantins
Av. Teotôn.o Segurado. 102 Norte. Conjunto 01. Lotes 01 e 02
CEP: 77006-002. PALMAS/TO -Tel.: (63) 3232-5836 - 3232-5852
Site: www.tce.to.gov.br

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

KELLE RAMOS RESIO

Cargo: SECRETARIO DE PLENARIO - Matricula: 236420

Código de Autenticação: 86492cd8ce6bfb031acd930f49429d9e - 01/11/2017 11:04:03